平成25年３月28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 松 村 眞 良

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問合せ先  専 務 取 締 役
経 営 管 理 担 当

松 村 米 浩

（TEL. 03-3664-9630）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、平成25年３月28日開催の当社第11期定時株主総会終了後の取締役会において、下記のと

おり取締役人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役付取締役の異動（平成25年３月28日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

専務取締役

経営管理担当

（IL Pharma Inc. 取締役兼務）

松 村 米 浩

取締役

経営管理担当

（IL Pharma Inc. 取締役兼務）

２．新役員体制（平成25年３月28日付）

氏  名 役  職

松 村 眞 良 代表取締役 社長

松 村 米 浩 専務取締役 経営管理担当

山 崎 啓 子 取締役 品質管理担当

秋 友 比呂志 取締役 国内開発担当

田 村 順 一 取締役 事業開発担当、ＣＭＣ担当

桑 原 雄 二 取締役 海外開発担当

濱 本 英 利 取締役 研究担当

福 井   優 常勤監査役

團 野   浩 監査役（社外監査役）

小 足 八州男 監査役（社外監査役）

以 上